

## نگاه پرسون به آخرین تحولات حمله روسیه به اوکراین

سخنگوی وزارت خارجه بلاروس گفته است که بستر مذاکرات روسیه و اوکراین آماده شده و مذاکرات به محض ورود هیأت‌ها به محل نشست، آغاز خواهد شد.

به گزارش سایت خبری پرسون، بامداد پنجشنبه ۵ اسفند، ولادیمیر پوتین رئیس جمهور روسیه پس از هفته‌ها گمانه زنی، بالاخره فرمان حمله نظامی همه جانبه به اوکراین را صادر کرد، در چهار روز اول این جنگ صدها تن از مردم و نظامیان اوکراینی کشته شدند و صدها هزار نفر هم این کشور را ترک کرده اند. آخرین اخبار و تحولات مربوط به حمله روسیه به اوکراین را بخوانید.

بلاروس: بستر مذاکره بین روسیه و اوکراین آماده شده است

سخنگوی وزارت خارجه بلاروس گفته بستر مذاکرات روسیه و اوکراین آماده شده و مذاکرات به محض ورود هیأت‌ها به محل نشست، آغاز خواهد شد.

آغاز درگیری‌ها در جبهه شمالی کی‌یف

الجزیره از آغاز درگیری‌ها در جبهه شمالی کی‌یف، پایتخت اوکراین خبر داد.

ترکیه درخواست اوکراین برای بستن تنگه «بوسفور» را بررسی می‌کند شبکه «راشاتودی» به نقل از تلویزیون ترکیه گزارش داد کابینه این کشور امروز (دوشنبه) به ریاست اردوغان درباره درخواست اوکراین برای بستن تنگه بسفر به روی کشتی‌های جنگی روسیه گفت‌وگو خواهد کرد.

اوکراین: تلاش روسیه برای کنترل شهر «ایربین» شکست خورد

وزارت دفاع اوکراین گفته تلاش ارتش روسیه برای کنترل شهر ایربین در شمال کی‌یف با شکست مواجه شد.

عربستان: به ائتلاف اوپک پلاس با روسیه پایبند می‌مانیم

خبرگزاری رسمی عربستان سعودی گزارش داد که در تماس محمد بن سلمان، ولیعهد این کشور با امانوئل ماکرون، رئیس جمهوری فرانسه تاکید شد که ریاض به ائتلاف اوپک پلاس با روسیه پایبند خواهد ماند.

سقوط ۳۰ درصدی پول روسیه پس از اجرای تحریم های غرب

یک روبل روسیه در مقابل دلار آمریکا به ۱۱۹ رسید، که نسبت به ارزش این پول در روز جمعه با ۲۸.۷۷ درصد کاهش همراه بوده است.

کاهش ارزش پول روسیه در حالی رخ می دهد که غرب به دنبال حمله مسکو به کی یف تحریم های مالی را علیه این کشور اتخاذ کرده است.

این تحریم‌ها شامل مسدود کردن برخی بانک‌های روسی از سیستم پرداخت‌های بین‌المللی سوئیفت می‌شود

رئیس جمهور اوکراین: ۲۴ ساعت آینده، حیاتی است

زلنسکی، رئیس‌جمهور اوکراین گفت که معتقد است ۲۴ ساعت آینده یک دوره حیاتی برای اوکراین است و بوریس جانسون، نخست‌وزیر انگلیس گفت که تمام تلاشش را انجام خواهد داد تا کمک‌های دفاعی بریتانیا و متحدانش به اوکراین برسد.

حمله پهپادی نیروهای اوکراینی

فرمانده کل نیروهای مسلح اوکراین: این حمله با هواپیمای بدون سرنشین در نزدیکی شهر مالین، در ۱۰۰ کیلومتری شمال غربی کی‌یف رخ داده است.

افزایش قیمت نفت خام

رویترز: قیمت نفت خام برنت در معاملات آتی با ۷ دلار افزایش به بشکه‌ای ۱۰۵ دلار رسید.

نقشه گوگل در اوکراین از کار افتاد

شرکت آمریکایی گوگل از تعلیق موقت سرویس نقشه آنلاین (google map) خود در اوکراین خبر داد. گوگل مدعی است که این تدابیر به خاطر مسائل امنیتی و با مشورت مقامات میدانی اوکراین گرفته شده است.

۳۵۲ غیرنظامی اوکراینی کشته شدند

وزارت کشور اوکراین اعلام کرد که از پنجشنبه گذشته و زمان آغاز حمله روسیه، ۳۵۲ غیرنظامی اوکراینی جان خود را از دست داده و هزار و ۶۸۴ نفر نیز زخمی شده‌اند.

بنا بر اعلام این وزارتخانه، ۱۴ نفر از کشته‌ها و ۱۱۶ نفر از زخمی‌ها کودک هستند.

خبرنگار: مونا سیدی